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Sochaczew, dnia 29.03.2016r
Wszyscy Wykonawcey

Na podstawie Art. 38 ust. 1 Prawa Zamdéwien Publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r w
nawigzaniu do SIWZ z dnia 17.03.2016 r. nr sprawy: LG-ZZ/ZP.261.09.D.2016, dotyczacej przetargu
nieograniczonego na dostawe materiatow szewnych dla ZOZ Szpitala Powiatowego w Sochaczewie
odpowiadamy na pytania Wykonawcow:

Pytanie 1:

Dot. Zadania Il poz. 3. Czy Zamawiajacy dopusci siatki w rozmiarze 20x30cm lub 30x30cm lub
30x50cm, pozostale parametry bez zmian?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody

Pytanie 2:

Dot. Zadania IV poz. 2. Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zaoferowanie przyrzadu do zdejmowania
zszywek jednorazowego uzytku w ilosci 174 sztuk? W przypadku negatywnej odpowiedzi zwracamy si¢
z prosba o wydzielenie pozycji do osobnego zadania.

Odpowiedi: Zamawiajacy nie wyraza zgody

Pytanie 3:

Czy Zamawiajacy dokona modyfikacji zapiséw wzoru umowy w § 4 ust. 1 poprzez wprowadzenie
nastepujacego zapisu: Za datg dokonania platnosci uznaje si¢ date uznania rachunku bankowego
Wykonawcy

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 4:

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiajacy dokona modyfikacji postanowien projektu
przysztej umowy w zakresie zapisow § 6 ust. 1: W przypadku nieterminowej dostawy Wykonawca
zaplaci Zamawiajacemu kare umowna w wysokosci 0,2 % niezrealizowanej wartosci brutto zamdéwienia

za kazdy dziefi zwloki liczac od dnia, w ktérym uptywa umowny czas dostawy wymieniony w § 2 ust. 1,
jednak nie wiecej niz 10% wartos$ci brutto niezrealizowanej cze$ci zamowienia

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SIWZ
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